
Uchwała Nr 72

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej  w Rychlikach

z dnia 25 maja 2010 roku w sprawie  szkolnego zestawu programów 
nauczania i podręczników szkolnych 

Na podstawie art.22a ust. 2b Ustawy z dnia 07 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U. z roku 2004 Nr 256, poz. 2572) uchwala się, co następuje:

1. Uchwala się  do Szkolnego Zestawu Programów Nauczania na rok szkolny 
2010/11, który jest załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Uchwala się   Szkolny Zestaw Podręczników na rok szkolny 2010/11, który jest 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Traci moc uchwała Rady Pedagogicznej nr 63 z dnia 28 marca 2008 roku z 
późniejszymi zmianami

4. Zobowiązuje się dyrektora szkoły do realizacji uchwały.

5. Uchwała wchodzi w życie dnia 01 września 2010 roku.



Załącznik nr 2 do uchwały nr 72

Szkolny Zestaw Podręczników 

Szkoły Podstawowej w Rychlikach na rok szk. 2010 /11

Oddział przedszkolny

1. Bez podręczników

Klasa I

            1.  Raz, dwa, trzy, teraz my! Szkoła na miarę. Kształcenie zintegrowane 1. Podręcznik cz.1 
Ćwiczenia cz.1. Ćwiczenia cz.2. Matematyka cz.1 Wycinanka cz.1 - Jolanta Czesuch, Maria 
Lenartowicz, Bogusława Lankiewicz, Maria Bura, Krystyna Bielenica, Małgorzata Kwil, Stenia 
Doroszuk, Joanna Hermanowska, Joanna Gawryszewska Nowa Era Spółka z o.o. 122/1/2009, Raz, 
dwa, trzy, teraz my! Szkoła na miarę. Kształcenie zintegrowane 1. Podręcznik cz.2. Ćwiczenia cz.3. 
Ćwiczenia cz.4. Matematyka cz.2. Wycinanka cz.2 122/2/2009

2. Religia – zeszyt ucznia klasy I pomoc uzupełniająca do podręcznika nr AZ-11-01/1-1 
Wydawnictwo WAM (nowe wydanie)

3. Kleban I. Klaban M. Mrozik- Jadacka M. - New Hurray! 1. Podręcznik z ćwiczeniami dla 
klasy pierwszej, WSiP, 64/1/2009

Klasa II

1. Krystyna Bielenica, Maria Bura, Ewa Hryszkiewicz, Magdalena Jasny, Małgorzata Kwil, 
Bogusława Lankiewicz, Małgorzata Ewa Piotrowska, Elżbieta Sidorowicz-Adamska, 
Barbara Stępień, Maria Szreder, Maria Alicja Szymańska:Nowe Już w szkole 2. Szkoła na 
miarę. Podręcznik cz.1. Ćwiczenia cz.1. Ćwiczenia cz. 2. Matematyka cz.1. Matematyka 
cz.2. Wycinanka cz.1 55/3/2010, Nowe Już w szkole2. Szkoła na miarę. Podręcznik cz.2. 
Ćwiczenia cz.3. Ćwiczenia cz. 4. Matematyka cz.3. Matematyka cz.4. Wycinanka cz.2 
56/4/2010

2. Religia – zeszyt ucznia klasy II pomoc uzupełniająca do podręcznika nr AZ-11-01/1-1 
Wydawnictwo WAM (nowe wydanie)

3. Kleban I. Klaban M. Mrozik- Jadacka M. - New Hurray! 2. Podręcznik z ćwiczeniami dla 
klasy drugiej, WSiP, 64/1/2009

Klasa III

1. Szymańska M. - Już w szkole. Obserwuję, przeżywam, poznaję. Podręcznik do 
kształcenia zintegrowanego w klasie trzeciej. Semestr I. Część 1-4 (wydanie nowe 



zmienione). (167/05). NOWA ERA. [Szymańska M.A., Piotrowska M.E.] Semestr II 
(363/00). NOWA ERA 

2.  Religia – zeszyt ucznia klasy II pomoc uzupełniająca do podręcznika nr AZ-12-01/1-1 
Wydawnictwo WAM

3.  Kleban I. Klaban M. Mrozik- Jadacka M. - New Hurray! 2. Podręcznik z ćwiczeniami dla 
klasy drugiej, WSiP, 64/1/2009

Klasa IV

1. Małkowski T. - Historia i społeczeństwo 4 wraz z zeszytem ćwiczeń. GDAŃSKIE 
WYDAWNICTWO OŚWIATOWE. (114/99). 

2. Nolasco R. - New English Zone 1 (klasa IV). OXFORD UNIVERSITY PRESS. Podręcznik 
i zeszyt ćwiczeń (87/02). 

3.  Łuczak A., Murdzek A. - Język polski. Między nami. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń dla klasy 
czwartej szkoły podstawowej. GDAŃSKIE WYDAWNICTWO OŚWIATOWE. (149/01). 

4.  Halasz A., Borys P. - Ortografia – ćwiczenia do klasy IV, GDAŃSKIE 
WYDAWNICTWO OŚWIATOWE.  

5. Dobrowolska M. - Matematyka 4. Podręcznik wraz z zeszytami ćwiczeń dla klasy IV, część 
1-4. GDAŃSKIE WYDAWNICTWO OŚWIATOWE. (170/99). 

6. Korowajczyk E. - Moja muzyka. Podręcznik do muzyki dla klas IV - VI. ROŻAK. (433/03).

7. Lukas J., Onak K. - Do dzieła! Podręcznik do plastyki dla klas 4-6. M. ROŻAK. (126/05). 

8. Augustyniak M., Augustyniak M. - Mój świat. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń do przyrody dla 
klasy IV. ROŻAK. (53/02). 

9.  Atlas do przyrody dla klas IV – VI ROŻAK.  

10.Łabecki L. Technika dla klas IV – VI  zeszyt ćwiczeń, Wydawnictwo ROŻAK

11. Religia – zeszyt ucznia klasy IV- pomoc uzupełniająca do podręcznika nr AZ-21-01/1-1 
Wydawnictwo WAM

Klasa V

1. Małkowski T., Rześniowiecki J. - Historia i społeczeństwo. Podręcznik dla klasy V szkoły 
podstawowej wraz z zeszytem ćwiczeń. GDAŃSKIE WYDAWNICTWO OŚWIATOWE. 
(347/00)

2. Nolasco R., Newbold D. - New English Zone 2. OXFORD UNIVERSITY PRESS. 
Podręcznik i zeszyt ćwiczeń (119/06). 

3. Łuczak A., Murdzek A. - Język polski. Między nami. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń dla klasy 
piątej szkoły podstawowej. GDAŃSKIE WYDAWNICTWO OŚWIATOWE. (180/02) 



4. Halasz A., Borys P. - Ortografia – ćwiczenia do klasy V, GDAŃSKIE 
WYDAWNICTWO OŚWIATOWE. 

5. Dobrowolska M., Karpiński M., Zarzycki P. - Matematyka 5. Podręcznik dla klasy piątej 
szkoły podstawowej. GDAŃSKIE WYDAWNICTWO OŚWIATOWE. (299/00). 

6. Augustyniak M., Augustyniak M. - Przyroda. Klasa V. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń, 
ROŻAK. (147/00)

7. Atlas do przyrody dla klas IV – VI, ROŻAK.  

8. Lukas J., Onak K. - Do dzieła! Podręcznik do plastyki dla klas 4-6. M. ROŻAK. (126/05)

9. Korowajczyk E. - Moja muzyka. Podręcznik do muzyki dla klas IV - VI. ROŻAK. (433/03)

10.Łabecki L., Technika dla klas IV – VI zeszyt ćwiczeń ,Wydawnictwo ROŻAK

11.Religia – zeszyt ucznia klasy V - pomoc uzupełniająca do podręcznika nr AZ-22-01/1-1 
Wydawnictwo WAM

Klasa VI

1. Małkowski T., Rześniowiecki J. - Historia i społeczeństwo wraz z zeszytem ćwiczeń. 
GDAŃSKIE WYDAWNICTWO OŚWIATOWE. (333/01). 

2. Nolasco R., Newbold D., Gonerko-Frej A. - New English Zone 3. OXFORD 
UNIVERSITY PRESS. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń (13/07). 

3. Łuczak A., Murdzek A. - Język polski. Między nami. Podręcznik  dla klasy szóstej szkoły 
podstawowej. GDAŃSKIE WYDAWNICTWO OŚWIATOWE. (245/03). 

4. Halasz A., Borys P. - Ortografia – ćwiczenia do klasy VI, GDAŃSKIE 
WYDAWNICTWO OŚWIATOWE. 

5. Dobrowolska M., Jucewicz M., Karpiński M., Zarzycki P. - Matematyka 6. Podręcznik 
dla klasy szóstej szkoły podstawowej. GDAŃSKIE WYDAWNICTWO OŚWIATOWE. 
(242/01). (nowe wydanie)

6. Augustyniak M., Augustyniak M. - Przyroda. Podręcznik dla klasy VI szkoły 
podstawowej i ćwiczenia ROŻAK. (118/01).

7. Atlas do przyrody dla klas IV – VI , ROŻAK.

8. Lukas J., Onak K. - Do dzieła! Podręcznik do plastyki dla klas 4-6. M. ROŻAK. (126/05)

9. Korowajczyk E. - Moja muzyka. Podręcznik do muzyki dla klas IV - VI. ROŻAK 
(433/03)

10. Religia – zeszyt ucznia klasy VI - pomoc uzupełniająca do podręcznika nr AZ-23-01/1-
1, Wydawnictwo WAM




